

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Passa e Fica
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO-SRP 016/2022

Resultado da Homologação

0001 - Fornecimento de Ataúde simples (1,95 altura por 0,65 cm de largura), forrada, envernizada, ornamentação com flores naturais, vestimenta, velas, castiçais e grinalda de flores artificiais, com remoção dentro do perímetro do município. - URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO - Valor Referência: 1.701,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO	200 Unidade	1.595,00	319.000,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0002 - Fornecimento de Ataúde especial (2,07 de altura por 0,72 cm de largura), forrada, envernizada, ornamentação com flores naturais, vestimenta, velas, castiçais e grinalda de flores artificiais com remoção dentro do perímetro do município. - URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO - Valor Referência: 2.241,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO	100 Unidade	2.210,00	221.000,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0003 - Fornecimento de Ataúde infantil (0,60 cm de altura por 0,30 cm de largura), forrada, envernizada, ornamentação com flores naturais, vestimenta, velas, castiçais e grinalda de flores artificiais com remoção dentro do perímetro do município. - URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO - Valor Referência: 573,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO	20 Unidade	550,00	11.000,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0004 - Fornecimento de Ataúde infantil (1,20 de altura por 0,40 cm de largura), forrada, envernizada, ornamentação com flores naturais, vestimenta, velas, castiçais e grinalda de flores artificiais com remoção dentro do perímetro do município. - URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO - Valor Referência: 755,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO	20 Unidade	730,00	14.600,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0005 - Fornecimento de Ataúde infantil (1,40 de altura por 0,45 cm de largura), forrada, envernizada, ornamentação com flores naturais, vestimenta, velas, castiçais e grinalda de flores artificiais com remoção dentro do perímetro do município. - URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO - Valor Referência: 836,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO	20 Unidade	815,00	16.300,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0006 - Fornecimento de Ataúde infantil (1,60 de altura por 0,50 cm de largura), forrada, envernizada, ornamentação com flores naturais, vestimenta, velas, castiçais e grinalda de flores artificiais com remoção dentro do perímetro do município. - URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO - Valor Referência: 939,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	URNA PEROLA DEMAIS ITENS SERVIÇO	20 Unidade	900,00	18.000,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0007 - Serviço de Translado de corpo fora do perímetro do município: por KM rodado. - SERVIÇO - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A C CAETANO DA SILVA	SERVIÇO	30.000 Quilômetro	5,28	158.400,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
----------------------	---------	-------------------	------	------------	---

0008 - COROA DE FLORES - M. FLORES - Valor Referência: 346,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	M. FLORES	300 Unidade	195,00	58.500,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0009 - Serviço de Higienização Serviço De Tanatopraxia Simples Pra Casos comuns de falecimento recente com previsão de sepultamento após 24 horas - SERVIÇO - Valor Referência: 1.138,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	SERVIÇO	50 Unidade	1.105,00	55.250,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

0010 - TA 14 - SERVIÇO - Valor Referência: 565,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C CAETANO DA SILVA	SERVIÇO	100 Unidade	75,00	7.500,00	Homologado em 25/08/2022 08:04:55 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Autoridade Competente

